CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO n°  5'9  /2025

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bariri Ricardo Prearo;

0 Vereador subscritor ouvido plenário indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Luis

Airton Pegoraro, para contatar o Saemba, solicitando a limpeza do chafariz localizado na

Praça Joaquim Lourenço Corrêa (conhecida como Praça da Igreja Matriz) que é um

cartão postal da nossa cidade, a limpeza também contribui para beleza da praça, que é

um local frequentado por muitas pessoas.

Aguardo retorno dentro do prazo legal, agradeço antecipadamente pela atenção,

despeço-me com votos de estima e consideração

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 05 de maio de 2025

Laudenir Leonel

Vereador

' Camara Municipal u,

\ acriritSP

PROTti ‘,OLO

	Page 3